
中野島

8:04

分倍河原

(8:19)

8:24

北野

（8:36）

8:40

高尾山口

(8:54)
高尾山口駅 0.9km 15

JR→京王乗換
（特）八王子行

高尾山口行乗換 スタート

遊歩道梅林
（甲州街道分れ）

25 天神梅林 ５
蛇滝口ﾊﾞｽ停

小仏行 10:19 ５

蛇滝口広場
10

3.2km 1:00

摺差バス停

小仏行 10:20
大下ﾊﾞｽ停
（10:24）

0.6ｋｍ　10 木下沢梅林
入口

ベンチ

中野島

9:08

分倍河原
(9:25)

9:30

北野
（9:43）

9:44

高尾
(9:54)

小仏行バス

高尾駅北口

10:12

大下ﾊﾞｽ停
（10:24）

JR→京王乗換
（準特）八王子行

高尾山口行乗換 高尾駅北口

木下沢梅林
11:25集合

15

出口から7分

梅の里入口ﾊﾞｽ停

11:41
病院前ﾊﾞｽ停

（11:49）
駒木野庭園 20

高尾駅北口行 [選択]高尾駅
まで乗車ok.

入園無料
庭園と石庭

高尾山口駅 5 ケーブル駅前

一次解散

◆

あ

◆

◆

３月17日(金)，予備日21日（火）

B

(

バ
ス
組

)
(

帰
り

)

A

(

歩
く
組
）

高尾梅郷 090-1609-5814

高尾梅郷　旧甲州街道沿いの4.5kmに点在する約１万本の梅の木を総称して高尾梅郷と呼ばれてい
ます。七カ所の梅林があって、中でも木下沢梅林は1,400本の紅白の梅の木があります

駒木野庭園　S-７年建築、元裏高尾診療所→市へ寄贈。敷地内は枯山水や池泉回遊式日本庭園

B組（バス組）　高尾駅北口からﾊﾞｽで大下ﾊﾞｽ停まで行き、そこから１０分歩いて木下沢梅林へ行く

A組（歩く組）　高尾山口駅から小仏渓流沿いに点在する梅林を観賞しながら、3.2km.実歩１時間歩いて

摺差バス停からバス乗車。B組と合流する。　蛇滝口バス停からﾊﾞｽ乗車可

　開門期間3月11～26日
　紅白の梅の木1400本

これより小仏川渓流沿いに歩く

仮設トイレ付近集合
（具体地当日確認）

高橋家等で昼食

　昼食は12:30’ころになる予定です

乗物( )は着時刻
斜数字は実歩行時間
同太字は累計

[選択]ﾊﾞｽに乗る

◆高尾駅北口トイレは改札出て左.50m先の左

(高尾方面のみ)

つつじヶ丘8:07(橋本行)→調布8:15(八王子行)

ﾊﾞｽに乗る(AB合流)
広場とベンチ ﾊ

ﾞ
ｽ
停



う　

至小仏

病
院
前

大
下

蛇
滝
口

4
0

0

天
神

梅
林

ﾊ
ﾞ
ｽ
停

木
下
沢
梅
林

梅
の

里
入

口

摺
差


